Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2020 года                                                                                              № 198
с. Сюмси

О внесении изменений в Порядок проведения отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования на территории муниципального образования «Сюмсинский район»
Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2020 года № 94 «О реализации в Удмуртской Республике проектов молодежного инициативного бюджетирования», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в Порядок проведения отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования на территории муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 марта 2020 года № 106 «О реализации на территории муниципального образования «Сюмсинский район» конкурсного отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования», следующие изменения:

- пункт 2.3. изложить в новой редакции:
«2.3. Проектная команда – лицо или группа лиц в возрасте от 14 до 25 лет, прошедшая регистрацию на официальном портале Отбора для участия в кейс-турнире на территории муниципального образования «Сюмсинский район».».
- пункт 5.4. дополнить абзацами следующего содержания:
«В случае, если в процессе голосования несколько проектных предложений получают одинаковое количество голосов, то проводится повторное голосование, где выбирать можно только из тех проектных предложений, которые набрали равное количество голосов.
В случае остатка межбюджетного трансферта после распределения между победившими проектными предложениями, этот остаток может быть предложен проектному предложению, которое числится следующим в рейтинге Проектных предложений по результатам голосования проектных команд.».»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Никулина Николая Германовича.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                 В.И.Семенов

_1011682812